PAGE
4

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Дебесский район» от 18 декабря 2014 года № 70 «О бюджете муниципального образования Дебесский район» на 2015 год и на  плановый период 2016 и 2017 годов».

Принято Советом депутатов

29 января 2015 года

Руководствуясь п. 2 ст. 24 Устава МО «Дебесский район» Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

внести в решение Совета депутатов от 18 декабря 2014 № 70 «О бюджете муниципального образования «Дебесский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
  1. В приложении 7:

  а) в строке:
	Администрация муниципального образования "Дебёсский район"
	263

	47865,5

цифры «47865,5» заменить цифрами «43962,9»;
  б) в строке:
	Национальная экономика
	263
	04

	6888

цифры «6888» заменить цифрами «2985,4»;
  в) в строках:

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	263
	04
	09

	5898

	Муниципальная программа муниципального образования "Дебесский район"  "Муниципальное хозяйство" на 2015-2020 годы"
	263
	04
	09
	0700000

	5898

	Подпрограмма «Развитие транспортной системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)»
	263
	04
	09
	0750000

	5898

цифры «5898» заменить цифрами « 1995,4»;
  г) в строках:

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения
	263
	04
	09
	0756251

	5897

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	263
	04
	09
	0756251
	244
	5897

цифры «5897» заменить цифрами «1994,4»;

д) в строке:

	Управление финансов Администрации муниципального образования "Дебёсский район" Удмуртской республики
	271

	36454,4

цифры « 36454,4» заменить цифрами « 40357»
  е) добавить строки следующего содержания:
	Национальная экономика
	271
	04

	3902,6

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	271
	04
	09

	3902,6

	Муниципальная программа муниципального образования "Дебесский район"  "Муниципальное хозяйство" на 2015-2020 годы"
	271
	04
	09
	0700000

	3902,6

	Подпрограмма «Развитие транспортной системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)»
	271
	04
	09
	0750000

	3902,6

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения
	271
	04
	09
	0756251

	3902,6

	Иные межбюджетные трансферты
	271
	04
	09
	0756251
	540
	3902,6

  2. В приложении 9:

а)  в строке:

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0756251
	244
	5897

цифры « 5897» заменить цифрами « 1994,4»;

б) добавить строку следующего содержания:

	Иные межбюджетные трансферты
	0756251
	540
	3902,6

3. В приложении 11:

а) в строке:

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0409
	0756251
	244
	5897

цифры « 5897» заменить цифрами « 1994,4»;

б) добавить строку следующего содержания:

	Иные межбюджетные трансферты
	0409
	0756251
	540
	3902,6

4) Дополнить пунктом 18.1 следующего содержания:

«18.1 Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Дебесский район» бюджетам муниципальных образований (поселений) в Дебесском районе на содержание и ремонт дорог местного значения на 2015 год в сумме 3902,6 тыс. рублей согласно приложению 28 к настоящему решению;»
 5) Дополнить приложением 28 «Распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Дебесский район» бюджетам муниципальных образований (поселений) в Дебесском районе на содержание и ремонт дорог местного значения на 2015 год» согласно приложению 1 к настоящему решению.
Глава муниципального образования

А.Л. Глухов

с. Дебесы

29 января  2015 года

№ 4
Приложение 1

к решению Совета депутатов

МО «Дебесский район»
от 29 января 2015 года № 4

	«Приложение  28

	к решению Совета депутатов

	муниципального образования "Дебесский район"

	от 18 декабря 2014 года № 70

	Распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Дебесский район» бюджетам муниципальных образований (поселений) в Дебесском районе на содержание и ремонт дорог местного значения на 2015 год

	тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма на 2015 год

	1
	Большезетымское
	122,1

	2
	Дебесское
	1627,5

	3
	Заречномедлинское
	325,1

	4
	Котегуртское
	125

	5
	Нижнепыхтинское
	331,7

	6
	Старокычское
	310,2

	7
	Сюрногуртское
	380,2

	6
	Тольенское
	319,7

	7
	Тыловайское
	193

	8
	Уйвайское
	168,1

	Итого
	3902,6

PAGE